GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ESTRAM	TO DAL PROCES	: SSO VERBALE DELLA	SEDUTA DEL	- 8 FE	B. 2000
ADDI' - 8 COLOMBO, 212	FEB. 2000 SIE'RIWI	NELLA SEDE DELLA : TA LA GIUNTA REGI:	REGIONE LAZ CNALE, COSI	IO, IN VIA ' COSTITUIT	CRISTOFORO A:
SADALONI COSENTINO ALEANDRI AMATI BONADONNA CIOFFARELLI DONATO	Lionello Livio Matteo Salvatore		HERMANIN	Giovanni Pietro Angiolo Michele	Assessore " "
	TE IL SEGRAT OMISSIS	ARIO Dott. Saverio	Gadcione.		
ASSENTI:	ALEANDE	RI - MARRONI			·····

DELIBERAZIONE N. 211

OGGETTO: L. 589/49 - Comune di Toffia (Ri) L. 6.000.000=. Devoluzione da: "Lavori di completamento del cimitero" a: "Opere di completamento del cimitero comunale in loc. Col di Melo: ".

73

I = I

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell'Assessore alle OO.RR.SS. e M.;

VISTA la propria deliberazione n. 1166 del 22.04.1975, con la quale è stato concesso al Comune di Toffia (RI) per 35 anni il contributo regionale annuo, in misura costante, di L. 180.000= pari al 3% della spesa di L. 6.000.000 per la realizzazione di lavori di completamento del cimitero;

VISTA la nota prot, n. 4691 del 20.10.1999 con la quale il Comune di Toffia (RI) richiede la devoluzione del suddetto contributo concesso per lavori di opere di completamento del cimitero comunale in località Col di Melo;

CONSIDERATO, pertanto, che occorre modificare la propria deliberazione n. 1166 del 22.04.1975;

VISTO l'art. 4 della L.R. 26.06.1980, n. 88; VISTA la legge. 15.05.1997, n. 127;

DELIBERA

 A parziale modifica di quanto disposto con la propria deliberazione n. 1166 del 22.04.1975, il contributo regionale annuo di L. 180.000= pari al 3% della spesa di L. 6.000.000 già concesso, per la durata di anni 35, è confermato al Comune di Toffia (RI) per lavori di opere di completamento del cimitero comunale in località Col di Melo;

 Il suddetto contributo sarà corrisposto per conto del Comune di Toffia direttamente ed irrevocabilmente alla Cassa Depositi e Prestiti che concederà il richiesto mutuo per gli anni di ammortamento del mutuo stesso.

3. Il presente provvedimento non è soggetto a controllo, ai sensi della legge 15.05.1997, n. 127.

Devl.doc

IL PRESIDENTE ; F.to PIETRO BADALONI

IL SEGRETARIO : F. to Dott. Saverio GUCCIONE

1 8 FEB. 2000

letter1

COMUNE DI TOFFIA - provincia di Rieti 02039 Toffia - via Porta Maggiore, 9 tel 0765 326032 fax 0765 326375

prot. 4691

del 2 0 011, 1999

Regione Lazio
ASSESSORATO OPERE E RETI DI SERVIZI E MOBILITA'
00154 ROMA Via Capitan Bavastro 108
Settore 32 - Ufficio I

e p.c. DIREZIONE GENERALE CASSA DEPOSITI E PRESTITI
ROMA VIA Goito

<u>raccomandata</u>

oggetto: legge 3,8,1949, n,589 deliberazione G.R. 1166/1975 RICHIESTA DEVOLUZIONE

Con riferimento alla precorsa corrispondenza relativa al contributo di lire 6.000.000 (seimilioni di lire) concesso con deliberazione della Giunta Regionale del Lazio n. 1166 del 22.4.1975, il sottoscritto, nella sua qualita di Sindaco del Comune di Toffia (RI)

CHIEDE LA DEVOLUZIONE

del suddetto contributo per la realizzazione di opere di completamento del cimitero comunale in localita' Cei di Melo.

il sindaco (Silvano Ferretti)

PER COPY CONFORME

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA

DEL 22 APRILE 1975

Addi ventidue aprile millenovecentosettantacioque, alle ore 12,45, presso la Sede del Consiglio Regionale, Palazzo Valentini, Via IV Novembre 119/A, si è riunita la Giunta Regionale, così composta:

ionale, così composta-	MECHELLI GIRDLIMO Assesso.	e.
SANTINI RINALDO Presidente PIETROSANTI GIULAO Vice Presidente CARELLI RODOLFO Assessore	MICHAEO CANDELORO MURATORE ANTONIO PONTI ETTORE	
Di Banyolomei Mario	SANTARELLI GIULIO VARLESE GUIDO	
LAZZARO BRUNO MASSIMIANI ELIDO	Dani a Varles	е.

Assenti: Assessori Pietrosanti, Di Bartolomei, Mechelli, Mignano, Ponti e Varlesc. Assiste il Segretario dott. Saverio Guccione.

(omissis)

DELIBERAZIONE N. 1166

Legge 3 agosto 1949, n. 589. Comune di Toffia. Lavori di completamento del cimitero.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la legge 3 agosto 1949, n. 589;

VISTO il D.P.R. 15 gennaio 1972, n. 8;

VISTA la legge regionale 17 agosto 1974, n. 41;

VISTA la legge regionale 17 settembre 1974, p. 47;

VISTA la deliberazione del Consiglio Regionale n. 224 del 27 luglio 1973, con la quale è stato approvato il programma regionale delle opere a contributo o concorso, che prevede, tra l'altro, l'esecuzione dei lavori di completamento del Cimitero nel Comune di Toffia, per una spesa complessiva di L. 6.000.000, e di cui alla successiva comunicazione dell'Assessorato ai Lavori Pubblici n. 277 del 19 ottobre 1973;

VISTA la deliberazione n. 40 del 22 novembre 1974, vistata dalla Sezione Provinciale di Controllo nella seduta del 21 febbraio 1974, con la quale la Giunta Municipale ha approvato il progetto relativo ai lavori di cui sopra dell'importo di L. 6.000.000, così ripartito:

Lawrence.												L.	4,547,000
A) Lavori a base d'asta .		-		•	٠	٠	•	-	-	•	•		
B) Somme a disposizione del	ľAr	תווס.	ne:					·					:
1) per revisione prezzi						4				L.			
									•	-			:
2) per pagamento I.V.A.	•	•	•	•	•	-				*	<u>822.</u> 066		
 per pagamento i.v.a. per spese generali . 	•	-	-	•	•	٠	•	•	•			L.	1,453,000
										100			

L. 6,000,000

51686309

CONSIDERATO che per l'esecuzione dei suddetti lavori il citato Comune intende con trarre apposito mutuo con la Cassa Depositi e Prestiti;

RITENUTO che ricorrono le condizioni previste dalle vigenti disposizioni di legge c che, perianto, a favore del Comune di Toffia può essere concesso il contributo regionale nella misura del 3% sulla predetta spesa di L. 6.000.000;

VISTA la deliberazione del Consiglio Regionale n. 303 del 26 giugno 1974, vistata dalla Commissione di Controllo nella seduta del 17 luglio 1974, verbale n. 138/297;

SU PROPOSTA dell'Assessore ai Lavori Pubblici;

DELIBERA

all'unanimità:

- 1) E' concesso al Comune di Toffia il contributo regionale annuo in misura costante per la durata di 35 anni di L. 180.000 pari ai 5% della spesa di L. 6.000.000, occorrente per la realizzazione dei lavori citati nelle premesse, autorizzando l'impegno della prima annualità sul cap. 2672/R del Bilancio della Regione Lazio 1975 per l'anno 1973, che presenta la necessaria disponibilità e delle rimanenti annualità sui corrispondenti capitoli degli esercizi futuri.
- 2) Il suddetto contributo sarà corrisposto per conto del Comune alla Cassa Depositi e Prestiti che concederà il richiesto mutuo, per gli anni di ammortamento del mutuo stes-
- 3) Si fa riserva di determinare la quota annuale del contributo in rapporto alla spesa effettiva per i lavori che sarà accertata in sede di approvazione dell'atto di co' laudo.

(omissis)

IL SEGRETARIO

F.to: Dott SAVERIO GUCCIONE

IL PRESIDENTE F.to: RINALDO SANCINI

Copia conforme all'originale.

II. SEGRETARIO DELLA GIUNTA

COMMISSIONE DI CONTROLLO sull'Amministrations degionals del Loui PER COPIA Verbale n. 187/45 Seduta del 12 10/5 Si concente l'ellutione ou al-

IL PRESIDENTO Fito Frachisseu

PER COPIA CONFOR

Il Funzionario/Accesto

Visto e regito l'impegas di annue 1. /80,000 per 25 auci ing, pt 1971 116844 (1.5..... A. A. H. 17-2-25 il capo della Radioneria